REGIONE FUGLIA

DECRETC DELLASSESCSONE AL URBANISTICA

E ALLEDILIZIA RESIDENZIALE

— — s e e o it et

s

N‘_E_L_J,_ del Registro

3 e e,
Legae 5/[‘-/‘/8 ne 457,1_ Niannio Sovvenzionata [NC

— et o

| "

Codice Irtervente 11674007011

- VISTI
- VISTO
- VISTO

- VISTO,

- VISTA

- VISTA

- VISTO

- VISTO

- VISTO

-~ VISTO

LTASSESSORE
gli artt.4,10,35,41,della legge 5/8/78 n°457;
1'art.10 del D.P.R.30/12/1972 n°1036; '

i1 Decreto del Ministero dei LL.PP.n.706 del 28/10/78;

il Decreto del Ministero dei LL.PP, n°9514 del 3/8/
1979; .

la delibera di C.R.n.436 del 1/3/79 di individuazio=-
ne - ocalizzazione interventi; _

la delibera di G.R.n°6955 del 19/11/79 —-disciplina
flussi finanziari;

il Decreto del Presidente della Giunta Regionale
n°1892 del 29/10/80 con il quale 1’ Assessore alla
Urbanistica ed E,R.,P, & stato autorizzato‘ad eserci-
tare tutte le fﬁﬁzioﬁi di cui all'art.4 lett,1 del-

la legge n®457/78;
555

11 decreto dell'Assessore ai LL.PP. ed E.R.P.n° gev

del 20/3/80 con il quale & stata messa a disposi-
zione dello I,A.C.P. di BRINDISI la somma di
£+750,000,000 per la costruzione di n® 3
alloggil nel Comune di KFASANO-lotti 25 e 26—

i nuovi QTE n°® 2 e n° 3/1 approvati dal C.d'A.dello

I.,A.C,P, di BRINDISI con deliber n©°3336 e
n°j4es in data 26/7/80 , 27/10/80 e che il QE n°®
3/1 riporta per il presente programma la som-

ma globale di £. 789,077339 comprensiva del-
la maggior scmma di £.39.077.339 \ per

revisione prezzi

la delibera di G,R.di impegno di spesa n®5502 del

30/6/80

-~ RITENUTO che occorre;ora,ai sensi dell'art.4 lett.l della

\.

iie

28/6-

v g e -
v TN



legge 457/78,mettere a disposizione dell'I.A.C.P.

di BRINDISI interessato,presso la Tesoreria Re-
gionale,la ulteriore somma di £.39,077.339

da prelevare dalla somma di £.11.485.500,000 accan-—-

tonata con la citata delibera di C.R.n°436 del 1/3/79;

DECRETA

- Art.1 In aggiunta all'importo di £, 750,000,000 auto-
rizzato con il sopra indicato decreto n° 222: del
20/3/801a Ragioneria Regionale & autorizzata a mettere
a disposizione dell'I.A.C.P., di BRINDISI ai sen-
si dell'art.4 lett.l della legge n°457/78 e del cita-
to DeM.n®9514 del 3/8/79,sui fondi di cui allo art,.
41 della legge n°457/78,con le modalita di cui alia
delibera della Giunta Regionale n°6955 del 19/11/79
la ulteriore somma di £. 394077339 p?efista
nel nuovo quadro economico indicato nelle premesse
relativo al programmﬁ di intervento concernente la
costruzione di n® 39 alloggi nel Comune di FASANO
—~lotti 25 e 26-provincia di BRINDISI
- Art,2 La suddetta somma di £.39,077.339 é stata
impegnata con delibera di Giunta Regionale n® 5502
del 30/6/80 sul cape. 01216 esercizio finanziario
19 80. |
- Art.3 Alla somministrazione dei fondi la Ragioneria Regio-
nale provvederd,a seguito di comunicazione dello As-
sessorato all'Urbanistica ed E.R.P.,Con le modalita
' previste dalla Delibera di Giunta Regionale n°6955
del 19/11/79,
+ Art.4 I fondi dovranno affluire sul conto denominato "Leg-
ge 5/8/78 n°457 —Edilizia Sovvenzionata- Finanzia-
mento biennio 1978 -~ 1979",accesso dallo T.A.C.P,

interessato,.

';;;Ban" 1q81 LEON MOREA



